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Kirkekontoret i Vestby
Kirkekontoret har åpningstid 09.00-14.00
Besøksadresse:
Vestbytorget 2 etg.
Postadresse:
Postboks 122
1541 Vestby

Her finner du:
Kirkevergen som bla. driver med adminis-
trasjon og drift av kirker og kirkegårder, 
gravstell og festeavtaler, og saksbehandling 
for fellesrådet.
Tlf. 64 98 03 87 og 64 98 03 88
Fax 64 98 03 71
kirkevergen@kirken.vestby.kommune.no
fellesraadet@kirken.vestby.kommune.no

Servicetjeneste for de kirkelige handlinger 
som gudstjenester, dåp, konfirmasjon, vigsel, 
begravelser, konserter og korvirksomhet. Her 
kan du også henvende deg angående utskrift 
fra kirkebøkene.
Tlf. 64 98 03 70
Fax 64 98 03 71
sekretaer.myrland@kirken.vestby.kommune.
no

Prestene kan ringes for avtale om trefftid.
Sokneprest Marit Bekken tlf. 64 98 03 72
sokneprest.bekken@kirken.vestby.kommune
Residerende kapellan Jon Norborg 
tlf. 64 98 03 75
kapellan.norborg@kirken.vestby.kommune.
no
Kapellan Jørgen Christensen 
tlf. 64 98 03 74
kapellan.christensen@kirken.vestby.kom-
mune.no

Vikarprest Kim Astrup
tlf. 48 19 68 68
Organistene kontaktes i musikalske spørsmål og 
i forbindelse med konserter i kirkene.
Kantor Thor Henning Isachsen tlf. 64 98 03 77
kantor.isachsen@kirken.vestby.kommune.no
Kantor Einar Frøysa tlf. 64 98 03 73
kantor.froysa@kirken.vestby.kommune.no

Menighetssekretær Marit Roos Hansen er også 
å treffe på kirkekontoret hun kan kontaktes 
vedrørende barne- og ungdomsarbeid, konfir-
mantarbeid, dans i kirkelig regi og eldretreff.
Tlf. 64 98 03 76
mensekretaer.roos.hansen@kirken.vestby.
kommune.no

**********************************
Kirkegårdsdriften
Bla. vedlikehold av kirkegårdene, gravstell og 
oppretting av gravminner.
Arbeidsleder Ingar Svenningsen
Tlf. 41 45 87 50

Stabens private telefonnummere:
Sokneprest Marit Bekken
Tlf. 95 70 54 69

Kapellan Jørgen Christensen
Tlf. 92 41 08 13
Kantor Thor Henning Isacsen
Tlf. 415 70 720

Kantor Einar Frøysa
Tlf. 915 49  386

Menighetssekretær Marit Roos Hansen
Tlf. 64 95 10 89

Mob. 92 08 24 08

Kirketjener Kåre Nilsen
Tlf. 69 28 99 59

Kirketjener Arne Ekse
Tlf. 93 85 43 82

Kirketjenervikar Linda Bjørkevold
Tlf. 920 25 339

Kirkeverge Tore Remme
Tlf. 66 99 23 90

Menighetsrådene
Postboks 122
1541 Vestby
menighetsraadene@kirken.vestby.kommune.
no

Ledere i menighetsrådene
Vestby: Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58

Såner: Jorunn Nordstrand
Tlf. 64 95 93 74

Garder: Karsten Wergeland
Tlf. 64 95 08 02

Hvitsten: Berit Helleve Asdal
Tlf. 64 95 52 46

******************************
Leder i Vestby kirkelige fellesråd
Nils Åge Jegstad
Tlf. 64 95 00 58

*******************************
Vestby Frivillighetssentral
V/ Kristin Budsberg Gurvin
Mølleveien 4 (2.etg.)
1540 Vestby
Tlf. 64 95 25 60
Fax. 64 95 20 98
Privat 69 27 57 87
frvs@online.no

Armbåndsur
funnet i Vestby kirke.
Henv. Vestby kirkekontor
tlf. 64 98 03 70
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Fra hver en verdenskrok - 
til Betlehem
Når julen kommer, synger vi om barnet og om Betlehem: "Nå vandrer fra hver en verdenskrok 

i ånden frem, et uoverskue-
lig pilegrimstog til Betle-
hem." Men kan vi synge om 
Betlehem når det er så mye ufred i Det hellige 
land? De siste årene har jeg ved juletider fått 
dette spørsmålet, og jeg har svart: Det er nettopp 
i disse tider vi må løfte frem vitnesbyrdet om 
frelseren og fredsfyrsten fra Davids by og be for 
Betlehem.  

Borg bispedømme har et særskilt forhold til de 
kristne i Det hellige land gjennom vår venn-
skapsavtale med den palestinsk-lutherske kirken. 
De kristne i Betlehem er seg bevisste at deres by 
vitner om underet at Gud ble menneske i Jesus 

Kristus, og de vil at deres by skal være en fredens by - slik englene sang om "fred på jorden."  
 
Betlehem har en stolt jødisk historie med kong David og profeten Mika som peker frem mot den Messias som 
skulle komme. I århundrene etter Jesu fødsel har kristne i byen pekt på ham som kom til frelse for mennesker av 
alle folkeslag. De har tatt imot pilegrimer og ledet dem til fødselsgrotten, og de har vitnet for sine muslimske fren-
der om barnet i krybben, den korsfestede og oppstandne Jesus Kristus. 
 
Betlehems eget vitnesbyrd gjennom historien oppmuntrer oss i dag til glad julefeiring og til et frimodig vitnesbyrd 
om frelseren og fredsfyrsten. I dag inviterer våre kristne søsken oss til å være med i sangen om barnet og byen - 
med håp om fred og frelse for mennesker i Midt-Østen og til jordens ender. Denne julen vil jeg derfor også opp-
fordre dere ikke bare til å synge om Betlehem, men til å be for våre kristne søsken der og for folkene i Midt-Østen, 
- gjerne med denne bønn: 
 
"Barmhjertige Herre, vi takker deg for den nye begynnelse i Betlehem da du sendte din Sønn til frelse for verden. 
Nå ber vi for våre kristne søsken i Betlehem og i Det hellige land og for deres liv og tjeneste med forsoningens 
budskap. Vi ber for alle folk i Midt-Østen at de må få kjenne den frelse og den fred som overgår all forstand." 

Av Ole Chr M Kvarme 
Biskop i Borg 

Såner og Hølen 
Sanitetsforening
arr.sin årlige juletrefest 

mandag 29.desember 
kl.16.00 

på Hølen skole.
ALLE HJERTELIG 

VELKOMMEN!

Forsiden på dette nummeret er en russisk ikon fra 1200-tallet: "Guds mor". 
Du finner flere på www.christusrex.org/www2/art/icons.htm
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Kim Astrup

Det første jeg la merke til med 
Hilde var armbevegelsene. Hun 
snakker engasjert og varmt om 
dansegruppene ”sine”. Hilde er 
firebarnsmor og har kontakt inn i 
ungdomsmiljøet. Hun har følt seg 
ledet til dette engasjement og har fått 
kraft og mot til det, på en måte som 
hun selv ikke hadde ventet. 
”De er så flotte alle sammen, både 
danserne og instruktørene!” sier hun 
entusiastisk. Hun brenner for det hun 
gjør og ser resultater. Hilde er ikke 
danseleder selv, hun koordinerer og 
fungerer som inspirator. Hun sier til 
danserne: Vær trygg og sterk! Ha tro 
på deg selv! Dans for å prise Gud! 
Smil! Ha sterke bevegelser! Lytt til 
musikken!
Hun har som mål at de skal bli trygge 
på seg selv. Hvis de danser for å prise 
Herren, får de et fokus utenfor seg 
selv som gjør at jentene ikke blir så 
kroppsfiksert, mener hun.

Bakgrunnen
Begynnelsen var i 1998 når Eli 
Lofthus startet opp i Son med Dans 
i kristen regi. Fremdeles har Eli en 
breakdancegruppe for gutter. Navnet 
er hentet fra Streetlife 2001, en veldig 

Danseglede!
Noen har kanskje lagt merke til at det finnes noe som heter Streetlife danseverksted i Vestby.  Det er nytt av året, og 
menighetsbladet har snakket med Hilde Feragen som er initiativtager og entusiastisk pådriver.

vellykket festival i Vestbyhallen med 
moderne dans, breakdans, skating og 
rollerblades.

Nytt av året: Oppstart i Vestby 
Nord.
Så var det tre jenter i Vestby som var 
med og danset hos Eli i Son. De hadde 
Dereka som instruktør. De snakket 
ofte om at de kunne tenke seg å starte 
dans i Vestby Nord. Og så var det at 
dansernes ønske og samtaler med 
Dereka satte fart på Hilde. Hun tok 
på seg å arrangere danseverkstedet 
her i Vestby. 
Nå er det 23 dansere i alderen 9 til 
19år fordelt på 4 grupper. De har selv 
valgt navnene sine og de heter: Young 
at Heart, Funky Spirit, Together in 
Peace og Memory of Dereka.  
Alle er jenter, men etter jul blir det 
en breakdancegruppe og da regner de 
med at gutta kommer. 

Dans til ære for Gud
Det står om dans i Bibelen: Å danse 
for Guds ansikt. David gjorde det og 
søstra til Moses og Aron og mange 
fler. Dans er livsglede og livsglede er 
å ære Gud med sitt liv.
Gruppa Memory of Dereka åpnet 
ungdomsgudstjenesten i Vestby kirke 
den 23 oktober. Den fine stemningen 

var til å ta og føle på og rett etter 
dansen brøt det ut spontan applaus fra 
forsamlingen som i hovedsak besto av 
konfirmanter.

Hilde har en visjon om å knytte 
dansegruppene opp mot forskjel-
lige positive sammenhenger. Delta-
gelse på Kulturmønstringen i Vestby 
og i arbeidet til Follo Tensing. De 
har kontakt med Acta Barn og Unge 
i Normisjon.  Og instruktørene har 
nettopp vært på danseseminar på 
Kreativ festival på Bibelskolen i 
Grimstad.
Tre av danserne deltok på kulturmøn-
stringen i Vestby i 2003 og gikk vi-
dere til fylkeskulturmønstringen. De 
utgjør også dansegruppen i Oslo Soul 
Children, som er et barnekor med 50 
sangere. Der er  de med på flere større 
arrangementer i Oslo samt TV-opptak 
som vil bli sendt før jul.  

Her er noen av jentene fra danse-
gruppen Funky Spirit som ivrig setter 
sammen en Kreativ Dans. Alle i gruppen 
får komme med innspill og ideer, slik at 
de får utviklet seg under god ledelse av 
dyktige instruktører.
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”Jeg er prest.” Det er ofte den setningen medfører mange underli-
ge kommentarer og spørsmål. Det kan være litt tungt å bli identifisert med folks 
forestillinger om hvem en prest er, når jeg helst vil få lov å være Kim.
Likevel er jeg faktisk prest. Presten har en rolle og en oppgave som er veldig 
fin. For meg er det først og fremst en gave å få lov til å komme inn i det aller 
helligste i andre menneskers liv. Der hvor en må ta av seg skoa av respekt. Sånn 
som da Moses sto foran den brennende tornebusken i ørkenen. 
Mennesker jeg møter fører meg inn i de hellige stedene i livet. De viktige øy-
eblikkene;  Å være prest er å få lov å komme inn i en familie midt i deres glede 
over et nyfødt barn eller over kjærligheten  Eller midt inn i sorgen over et nært 
menneske. Eller å få lov å være med inn der livet kjemper for å finne mening: 
inn i frustrasjonen og vanskelighetene. Det er en stor glede å få lov å lytte til 

menneskene: deres historier og deres håp. Der føler jeg meg på hellig grunn.
Som prest er det en del av jobben min å lese Bibelen og å holde gudstjeneste. Slik kommer jeg nærmere 
Gud og meg selv. For meg er det å være prest en stadig utfordring til å undre meg, stille spørsmål etter 
mening og håp, dukke ned i bibeltekstenes og kirkehistoriens skattkammer, lese og studere på livets og 
Guds mysterier, vende meg til Gud i bønn om å få se hva som er godt, øve på å leve i kjærlighet og sann-
het, vende meg mot Gud igjen og igjen. Ofte holder jeg preken like mye for meg selv som for menighe-
ten. Og så erfarer jeg det: At kirken er et skattkammer av tanker og erfaringer. Rike skatter som kan gi 
håp og trøst og retning og mot. 
Jeg skulle ønske flere folk kom på gudstjeneste. Jeg skulle ønske at terskelen kunne bli lavere. At det var 
helt ok å stikke en tur i kirka på søndagsformiddagen, uten at en dermed måtte ha noen spesielle religiøse 
karaktertrekk. For det er faktisk mye av det som skjer der som er veldig bra.

Før i tida var det pliktig nattverdgang 
i Norge. Alle skulle være medlemmer 
av kirken og alle skulle gå til nattverd 
minst en gang i året. Når samfunnet 
endret seg i løpet av 1800-tallet og 
nattverden ble en frivillig sak, ble 
også tankene omkring nattverden 
endret. 
Nattverden var for dem som hadde et 
rett forhold til Gud. Og denne tenke-
måten var veldig preget av pietistisk 
og haugiansk kristendom. Seinere 
ble nattverden regnet som et tegn på 
at en var ”personlig kristen”. Det er i 
og for seg flott at folk har fine opple-
velser med Gud, men det dumme med 
denne tolkningen av nattverden er at 
menigheten ble delt i A- og B-kristne, 
utfra en tidsbestemt forståelse både 
av hva det er å være kristen og hva 
nattverden er.
Dette synet preget mesteparten av 
1900-tallet, men etter hvert kom nye 
tanker om nattverden og troen til orde. 
Ønsket om å gi barn adgang til å få 

nattverd var grunnen til dette.

Den gamle tanken var at en måtte 
være konfirmert før en fikk nattverd, 
fordi nattverden forutsatte at en 
hadde kunnskap om hva nattverden 
var. Vi tenker ikke sånn lenger. Først 
lød anbefalingene på at barn som 
hadde en forståelse av at nattverden 
var en troshandling kunne delta, og 
det ble antydet at det kunne de ha 
fra 5 til 6 års alder. Det ble vel aldri 
egentlig praktisert, siden det er en 
veldig vanskelig vurdering å gjøre. Er 
2-åringen som gjerne vil ha det mor 
får, mindre åpen for nattverdens gave 
enn 5-åringen som har hørt fortellin-
ger om Jesus? Dette er en avgjøresle 
foreldrene tar.

Så tenkte man heller at det viktige var 
å motta nattverden som gave, siden 
ingen av oss egentlig kan ”forstå” 
den. Nattverden som en støtte til oss 
på livets vei. En matstasjon og et sted 

Barn og nattverd
å hente nytt mot 
og komme Jesus 
nær, sjøl om vi ikke 
forstår oss helt 
på ham.

Når et barn kom-
mer til nattverd, er 
det greit at  en voksen er i følge med 
barnet. Hvis barnet tar en egen kalk, 
vil presten tolke det som et tegn på 
at barnet skal motta nattverden, både 
som vin og brød. En annen måte er 
at barnet går fram sammen med en 
voksen som deler sitt nattverdbrød 
med barnet, men ikke vinen. Dette 
egner seg for små barn. Da får de 
nattverden bare i en skikkelse, og det 
er det lange kirkelige tradisjoner for.
Den tredje muligheten for barns del-
tagelse i forbindelse med nattverden 
er at barnet blir med en voksen opp 
til nattverden uten å motta den, men 
presten legger hånden på barnets hode 
og leser en enkel velsignelse.
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Gravlagt historie
Vandrer vi på norske kirke-
gårder, må vi langt tilbake 
i tid før vi finner andre 
personopplysninger enn 
navn og alder. Vi går fra 
gravminne til gravminne 
som står der og ikke fortel-
ler oss annet enn at her er 
NN gravlagt - født dag og 
år og død dag og år. Og det 
var det.
Men det var det jo ikke. I de aller 
fleste tilfeller var det mye mer. Det 
var levd liv.
Det var yrke – lærer, skomaker, 
professor, bonde, fisker… Det var 
samfunnsengasjement - sosialmi-
nister, utvalgsleder for reformtiltak, 
kommunestyremedlem,  menighets-
rådleder…. Det var spesielle evner i 
teori og praksis. Det var engasjement 
for andre. Det var dramatiske hendel-
ser og opplevelser.
Hvorfor skal alle spor av det levde liv 
gravlegges med den døde?
Har vi noen god begrunnelse for 
denne massive tildekking av den del 
av historien som vi og våre utgjør 
med våre liv?
Dreier det seg om sjenanse, så er det 
en dårlig begrunnelse for å la våre 
kirkegårder fremtre så historieløs.
Er det et pengespørsmål, så gjelder 
det i alle fall ikke alle. Så hvorfor gjør 

da alle det samme?
Tror man kanskje at det 
ikke er tillatt å ta med an-
net? I så fall tror man feil. 
Det er ikke forbudt å ha 
bilde eller skulptur av den 
gravlagte. Det er fullt til-
latt å fortelle hvem han og 
hun var. Det er ikke noe 
krav at et gravminne skal 
være av sten. Det kan like 
gjerne være av tre, metall 

eller annet.
Av driftsmessige grunner er det satt 
noen standardkrav, men de er ikke 
ment å skulle uniformere og hindre 
individuelle løsninger på valg av 
materiale, utforming og opplysnin-
ger om det levde liv. Når en lyriker 
gravlegges, bør sannelig noe fra hans 
lyrikk siteres på gravminnet! 
Med ønske om en rikere og mer le-
vende gravminnekultur utfordrer jeg 
noen til å våge å starte i alle fall med 
det enkle at NN faktisk gjorde noe 
her i livet. Ofte er det nok med et 
enkelt ord eller to: lærer NN, bonde 
og keramiker NN.
Lykke til!

Strømbråten kapell
Kapellet trenger innvendig renove-
ring. Det er alle enige om. Det trengs 
også en annen løsning på adkomsten 

til kapellet. Det er visstnok ikke alle 
enige i, men i henhold til det ansvar 
Fellesrådet har for både de ansattes 
og brukernes helse, miljø og sikkerhet 
(HMS) er dette et mer presserende 
behov enn den innvendige renove-
ring. Det hjelper lite med et fint rom 
dersom det ikke kan brukes. Slik det 
er i dag, risikerer vi at Arbeidstilsy-
net stenger kapellet inntil problemet 
er løst.
Fellesrådet har nå vedtatt en prinsipp
løsning på dette behovet. Den går i 
korthet ut på følgende:
Hovedinngangen forbedres så godt 
det lar seg gjøre uten å endre terrenget 
og fasaden. Denne inngangen skal 
fortsatt være til bruk for de fleste.
Det som nå er sakristi innlemmes i 
hovedrommet og utvides mot nord 
slik at det blir plass til en ny inngang 
mot øst til bruk for inn- og uttak av 
bårer og for bevegelseshemmede.
Kapellet er til bruk for alle og skal 
derfor være livssynsnøytralt. Hvordan 
dette skal løses har ikke Fellesrådet 
tatt stilling til.
De omtalte tiltak antas å koste ca. 
600.000 kroner. Fellesrådet har som 
mål å få dette gjennomført i løpet av 
2004 dersom det er  mulig å finansi-
ere det da.

Ny kirkegårdsmur på plass.
Resultatet av den testamentariske 
gaven på en million kroner som Så-
ner menighetsråd mottok etter Bernt 
Oluf Ek da han døde i 2001, er nå på 

plass. Det har blitt en flott 
erstatning for det temme-
lig forfalne tregjerdet som 
omkranset kirkegården 

tidligere. Ved en enkel 
høytidelighet ved min-
neplaketten som er festet på muren 
ble ferdigstillelsen markert av lede-

ren i Vestby kirkelige fellesråd Nils 
Åge Jegstad og sokneprest Marit 
Bekken etter gudstjenesten på Alle 
Helgens dag 2.november. 

Sokneprest Marit Bekken, leder av Vestby kirkelige 
fellesråd Nils Åge Jegstad og giverens søster Sidsel 
T. Midttun ved minneplaketten på den nye muren.
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Mange nye ansikter i kirkene våre.
Hvis du har vært i kontakt med Kirken i det siste, enten ved gudstjeneste eller i andre sammenhenger, har du kanskje 
lagt merke til at prestene du har møtt ikke alltid har vært de "gamle kjente". På grunn av sykdom har vi vært avhen-
gige av flere vikarprester, og vi gir her en kort presentasjon av de som pr. november fungerer som prester i Vestby 
prestegjeld, samtidig som vi takker dem for en svært god innsats:

Marit Bekken kjenner de fleste. Hun er jo vår faste sogneprest, og 
trenger vel ikke noen nærmere presentasjon denne gang.  

Arne Servan har fungert en stund nå som vikarprest i menighetene våre. Vi presen-
terte ham i nummeret før sommeren, og gjentar bare her at han før han ble pensjonist 
var sogneprest og prost i Eidsberg, og at han bor på Mysen.

Kim Astrup er vikarprest i Borg. Hun deler noen tanker rundt det å være prest i 
"Prestens hjørne" på side 5.

Eivor Andresen er bosatt med sin familie på Jeløya. Hun har hatt stiftspraksis i Vestby i høst i for-
bindelse med avslutningen av sitt prestestudium, og har fungert som prestevikar. Hun presenterer 
seg videre slik:
Etter seks år med teologistudier går jeg nå siste halvårs praktikum, eller som det egentlig heter 
praktisk teologisk seminar. Stiftspraksisen er en del av dette.
På praktikum lærer vi om alt det som har med praktiske gjøremål som prest å 

gjøre. Gudstjenesteøvelser er en viktig del av dette. Andre fag er sjelesorg,  kateketikk, prekenlære 
og kirkerett. Et spennende halvår etter mange år med teoretiske studier.
Tidligere i studiet har jeg hatt en fire ukers menighetspraksis og fire uker institusjonspraksis, foru-
ten konfirmantpraksis. De fleste av studentene som går på praktikum har også jobbet som sommer-
vikarer. Selv jobbet jeg tre måneder i Ål og Hol prestegjeld i Hallingdal i fjor og seks uker i Hobøl 
menighet sist sommer.

Jeg har trives godt her i Vestby. Blitt tatt veldig godt i mot, og møtt bare hyggelige mennesker. Det 
har også vært spennende å jobbe med en kreativ og fargerik stab på kirkekontoret. Praksisen har i høyeste grad gitt 
glede og forventing til å komme ut og jobbe som menighetsprest.

Ingeborg Midtsem, Renate Kristianslund, Runi Beate Hestetun, Darja Berg Jensen 
og Gunnhild Hystad med en rose til de eldre på Vestby sykehjem.

En rose til de eldre.
En av gruppene konfirmantene 
kan melde seg på, er den såkalte 
tjenestegruppa, her representert 
ved jentene på bildet. På onsdager 
i høst har de deltatt på samlinger 
med eldre på Treffsenteret i Vest-
by, og i desember deltar de på et 
arrangement på Vestby sykehjem, 
der de bl.a. vil dele ut en rose til 
beboerne. Menighetsbladet var en 
rask tur innom en onsdag på Treff-
senteret, og det så ut til at både 
de eldre og konfirmantene hygget 
seg, ikke minst takket være kon-
firmantenes vafler. Så om ikke en 
rose, så i alle fall ros til konfirman-
tene for innsatsen i tjenestegruppa!
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Desember stor konsertmåned i Vestby
Årets advent- og juletid innbyr til mange ulike konserter i kirkene i Vestby. I år kommer verken 
Anita Skorgan eller Roar Engelberg, men mange, mange lokale musikere ønsker å farge advent 
og jul med god og glad musikk. Nedenfor vil du finne en oversikt over den rikholdige konsertme-
nyen:

Torsdag 4. desember – Hvitsten kirke kl 19
Adventskonsert med organistene Einar Frøysa og Thor Henning Isachsen og gjester.
Billetter: 80,-/50,-

Søndag 7. desember – Vestby kirke kl 17
Adventskonsert med vokalgruppen Sirius fra Vestby – og Maxime og ÅsEnsemblet.
Fri inngang

Mandag 8. desember – Såner kirke kl 18
Førjulskonsert med Såner skolekorps.
Fri inngang

Lørdag 13. desember – Vestby kirke kl 17
Feiring av Luciadagen med Luciatog fra Vestby kulturskole – og Såner og Vestby skolekorps.
Fri inngang

Søndag 14. desember – Såner kirke kl 20
Førjulskonsert med Hølenkoret. Gjester: ”Frem fra glemselen”
Fri inngang

Søndag 21. desember – Vestby kirke kl 18
”Vi synger julen inn”
Konsert med Himmelspretten barnegospel, elever fra Vestby kulturskole, 
Vestby skolekorps, Vestby janitsjar og Vestby korforening. Julefortelling 
ved vikarprest Kim Astrup.
Fri inngang – kollekt ved utgangen

Tirsdag 23. desember – Vestby kirke kl 22
Lille-julaftenskonsert med Vestby korforening.

Tirsdag 23. desember – Såner kirke kl 23
Lille-julaftenskonsert med Soon blandede kor.
Fri inngang – kollekt ved utgangen

Engelsk jul i Såner kirke
Søndag 4. januar synger vi julen ut med ”Ni lesninger” – korgudstjeneste etter anglikansk tra-
disjon. Fra Hauketo-Prinsdal menighet i Oslo kommer koret Prinsdal sangeri med sin dirigent 
Ingvild Øverby Vist og leder gudstjenesten sammen med organist Thor Henning Isachsen og 
liturg Marit Bekken.

I England er ”Ni lesninger” kjent som ”Festival of Lessons and Carols” og har
sitt utspring i King’s College i Cambridge. I mer enn 60 år er denne gudstjenesten blitt sendt i 
britisk radio og fra 1950-tallet også i fjernsynet. ”Festival of Lessons and Carols” er den angli-
kanske kirkens ”julegudstjeneste” og feires julaften ettermiddag som et preludium til julenat-
tens messe. 

Gudstjenesten er uten preken; det er de ni lesningene fra Bibelen og korets hymner og
sanger (såkalte Carols) som bærer gudstjenesten. ”Ni lesninger” inkluderer også noen mer kjente julesanger fra 
norsk tradisjon, hvor menigheten synger med. 

Velkommen til Såner kirke søndag 4. januar kl 11 – og til en vakker avslutning på julehøytiden!
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Hei, vi er                    og vi øver på Såner Menighetssenter (Saga) hver tirsdag kl. 1730-1830.  Vi er 
pr.dags dato 17 medlemmer og skulle ønske at vi kunne få med flere, for vi har det gøy!!
Entusiasmen og sanggleden er på topp.  Når jeg spør bama om sangene de synger, får jeg følgende 
svar: «Vi synger om Gud og Jesus, og så synger vi noen «tullesanger». Så forteller de ivrig videre at: 
«Einar, han er kul», og av og til får vi boller eller pølser i pausen .... og så leker vi litt i pausen.  Denne 
tirsdagen gikk det høylydt for seg, for Einar lærte oss en ny lek: «Ilden er løs»..... har du lyst å lære 
den, får du komme på øvelsen neste tirsdag....
Vi har sunget i kirken en gang, og skal også synge i Såner kirke den 16.november. Videre på program-
met har vi Julevandring i Såner kirke 14.desember og Lysmesse 
i Vestby kirke 21.desember.... og tenk om vi kunne få opptre 
på Tusenfryd neste sommer..... det hadde vært noe det.... 
Hvem vet om ikke det lar seg gjøre?

Julevandring i Såner kirke.
I fjor prøvde vi noe helt nytt: julevandring i Såner 
kirke. På responsen å dømme ble dette en fin opp-
levelse for dem som deltok, så nå prøver vi igjen! 
Julevandring er et kjent begrep mange steder, og 
er først og fremst et opplegg for barn og barnefa-
milier, men - alle er velkommen til å delta! Vi kler 
oss ut og spiller juleevangeliet sammen, bruker kir-
kerommet og synger og leser fra det som skjedde 
den første julen 
i Betlehem. Og 
etterpå baker vi 

pepperkaker og spiser og koser oss. Så nå er det bare å sette av etter-
middagen og komme til Såner kirke 14.desember kl.17.00. 
Ta gjerne med pepperkakedeig og kjevle/former til eget  bruk!

Marit Bekken
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Alphakurs i Vestby for tredje år på rad.
Hva er Alpha?
Det er et faktakurs om kristen tro i en god sosial ramme. I over 100 land er det 
Alphakurs. Rundt om i Norge er det mange hundre  kurs hvert år. Her møtes men-
nesker med ulik bakgrunn, både unge og eldre.

Hvem er kurset for?
Både for deg som allerede har en kristen tro og for deg som tviler og har mange 
spørsmål. A-en i Alpha står for: Alle som leter.

Hva skjer på kurset?
Først spiser vi kveldsmat sammen og har god tid til å bli kjent med hverandre. Så 
er det undervisning en halv times tid og etter en liten frukt- og kaffepause er det 
samtale i smågrupper. Kurskvelden varer fra kl. 19 til kl. 21.45. 
Emner som tas opp er bl.a.:
•	 Hvem er Jesus?
•	 Hvorfor og hvordan kan jeg be? 

Hvor og når?
Kurset holdes på Vestby menighetshus. Det begynner onsdag 21.ja-
nuar og fortsetter hver onsdag fram til påske.(Fri uke 9.) Kurset går 
over 10 kvelder samt en weekend eller lørdag og en avsluttende mid-
dag. Den norske kirke og pinsevennene i Vestby arrangerer kurset sammen. Kurset 
koster 200- kroner. Det inkluderer kurshefte og kveldsmat.

Påmelding senest 15.januar.
Ring kirkekontoret, tlf. 64980370  eller Grete Hassel Fekjær, tlf. 64951386 for 
påmelding og eventuelle spørsmål.

Kanskje det nå er din tur til å være med på Alpha!

- Vi har bare en enkel klinikk, men folk 
kommer hit likevel på grunn av de tje-
nestene vi kan tilby, sier søster Modesta.  
Behovet er tydeligvis stort. Stasjonen 
er eneste og nærmeste helsetilbud for 
33.000 innbyggere i dette lille i det sørlige 
Afrika. Det finnes ikke en eneste lege her, 
og inntil i fjor hadde søster Modesta bare 
én sykepleier til å hjelpe seg. Selv er hun 
både sykepleier og jordmor. Derfor er det 
hun som har tatt imot de fleste barna som 
er født her, - i gjennomsnitt nesten 70 per 
måned! Hver dag kommer også rundt 70 
personer til konsultasjon. 
 
- Vi har manglet det meste. Har verken 
hatt elektrisitet eller innlagt vann. Men de 
siste to årene har forbedringene kommet, 
forteller søster Modesta 
og lyser opp. 
 
Da fikk de to vanntanker 
med pumpe drevet av sol-
energi. Men det var ikke 

En engel på den malawiske landsbygda 
I sju år har søster Modesta jobbet på helsestasjonen i Namboma, uten en eneste ferie. Kanskje hun kan få det nå, 
for den siste tiden har det skjedd store framskritt. 

nok. I fjor installerte Kirkens Nødhjelp to 
nye vanntanker på 5000 liter hver, større 
solcellepaneler og rør fra tankene til de 
nye personalboligene. Nå har helsestasjo-
nen nok vann til å forsyne både seg selv, 
personalboligene, kirken, grunnskolen og 
internatet som ligger på samme området. 
Endringene har ført til store forbedringer 
både i personalsituasjonen og tilbudet til 
pasientene. 
 
- I dag er vi fem sykepleiere her. Tre har 
jordmorutdanning. Fordi vi både har 
konstant tilgang til vann på klinikken 
og innlagt vann i personalboligene, har 
vi nå fått tak i kvalifiserte folk, stråler 
søster Modesta 
 

Kvalifiserte folk er det ellers ikke lett å få 
tak i på landsbygda, i et land der veiene 
er dårlige og det knapt finnes offentlig 
transport. Men noen, slik som søster 
Modesta, ser behovene og fortsetter å 
stå på. Den katolske helsestasjonen hun 
jobber på er tilknyttet Den kristne helse-
sammenslutningen i Malawi (CHAM). 
Den består av 161 sykehus og helsesta-
sjoner, og står for 40 prosent av det totale 
helsetilbudet i landet. De fleste ligger 
på landsbygda der de ofte er det eneste 
helsetilbudet. Uten støtte utenfra, hadde 
de knapt hatt mulighet til å eksistere. For 
i et land der to av tre innbyggere lever 
under fattigdomsgrensa, er det ikke mye 
folk kan betale for de tjenestene de får. 
Men også de trenger trygge forhold når 

en ny verdensborger skal 
settes til verden og de blir 
rammet av sykdom. 

Småbarnstreff
Er du hjemme med barn og har lyst 
til å bli kjent med flere i samme 
situasjon? 
Vi en gjeng småbarnsmødre som 
møtes på Saga, Såner menighets-
senter. Vi prater med hverandre og 
leker og synger med barna. Ta med 
matpakke og noen leker. Vi lager 
kaffe og te. 
Tidspunkt: Mandager 11-13 
Temamøte: Tirsdag 2.des. kl.11-13
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Vannrett 
	 1	 På bildet
	 8	 Retning
	 10	 Avslå
	 11	 Flatemål
	 12	 Distrikt
	 13	 Jeg (nyn.)
	 14	 Svindler
	 16	 Artikkel
	 19	 Mynt
	 20	 Advokaten
	 23	 Støtt
	 26	 Tall
	 27	 Skremmes
	 28	 Skisportsenter (Sv.)
	 29	 I vannet
	 30	 Beistene
	 31	 Glatt
	 33	 Avsats
	 35	 Kommune (Vestf.)
	 36	 Intelligenskvotient
	 37	 Skiller
	 38	 Gjeter
	 40	 Doktoren
	 43	 Lesebok
	 45	 Keiser
	 46	 Mesterskap
	 49	 Garn
	 51	 Luk. 2.
	 52	 Informasjonsteknologi
Loddrett 
	 1	 Julesang

	 2	 Ta over
	 3	 Tekstmelding
	 4	 Lagde i stand
	 5	 Trangere
	 6	 Fred
	 7	 Asiat
	 9	 Lege (fork.)
	 15	 Jesu hjemby
	 17	 Par
	 18	 1+2
	 21	 Eksisterer
	 22	 Konge
	 24	 Smeltet
	 25	 Kontorer
	 26	 På terning
	 27	 Okse
	 28	 Høydedraget
	 32	 Ha
	 34	 Bestanddel
	 39	 Bade
	 41	 Jordbruksredskap
	 42	 Feriemåned
	 44	 Over vannet
	 47	 Slette
	 48	 Drikk
	 50	 Tall

Send løsningen til 
Vestby Menighetsblad, 
Ugleveien 16, 1555 Son 
innen 15.januar. Merk kon-
volutten  «Kryssord nr. 5». 
To heldige vinnere får som 
vanlig en bokpremie fra

Innsendt av 

..............................................................
Adr.

..............................................................
Postnr. 			   Poststed

De heldige vinnerne ble Grethe 
Strand, Bråtenveien i Son og Kristi 
Båserud fra Karder i Hølen, som kan   
henvende seg i 

for utlevering av premie.

Løsning på kryssord fra 
forrige nummer. 
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Annonser!
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Annonser!



	 Vestby Menighetsblad	

14

AKTIVITETER FOR BARN :

* Son Barnegospel starter opp igjen, HURRA. Det blir øvel-
ser hver tirsdag fra 17.30 til 18.30 på Såner menighetssenter, 
Saga. 
Kontaktperson : Einar Frøysa, tlf : 64 98 03 70

* Søndagsskole på Såner menighetssenter.  Søndagsskolen er 
for barn fra 2 til 6 år. S. skolen er for alle barn i hele preste-
gjeldet. Vi starter kl. 11.00 og er ferdige kl. 12.00. 
Kontaktperson : Bernt Andersson tlf : 64 95 76 33.

* Streetlife Danseverksted (dans i kristen regi ) – Break-
dans, dans…i Son, Kontaktperson : Eli Lofthus på tlf . 64 
95 70 38.

* Streetlife Danseverksted (dans i kristen regi – Vestby), 
breakdans. Risil skole. Kontaktperson : Hilde Feragen 
tlf:64 98 03 70

AKTIVITETER FOR UNGE :

* Ungdomskoret ANGELOS, kor for alle ungdom som er 
glad i å synge. Øver hver mandag  på Vestby menighetshus . 
Kontaktperson er : Kari B. Finstad på tlf : 917 65 119

AKTIVITETER FOR VOKSNE :

* Normisjon har sine møter siste torsdag i måneden kl. 19.30 
på Vestby menighetshus. Vinterens datoer: 29/1, 26/2, 25/3.                             
Kontaktperson er : Jan Helge Ljøstad på tlf : 64 95 21 27

* Formiddagstreff er det første mandag i måneden kl. 11.30 
på Vestby menighetshus.   Her er det besøk av sangere, musi-
kere, eller annen underholdning, andakt , utlodning og veldig 
mye god mat, kaker og kaffe. Trenger du å bli hentet, så er 
ikke det noe problem, du bare ringer Jørgen Aker samme dag 
det er treff, på tlf : 64950013. Vinterens datoer: 5/1, 2/2, 1/3.
Kontaktperson : Marit Roos Hansen på tlf : 64 98 03 70  
mellom kl. 09.-14-00

* Indremisjon, Misjonsforeninger, Normisjon, sjømanns-
misjon. Ønsker du å vite noe om disse foreningene, ta da 
gjerne kontakt med Kirkekontoret på  tlf : 64 98 03 70 mel-
lom kl. 09. 00 – 14. 00.

* Lovsangskvelder på Vestby menighetshus . 
En torsdag i måneden samles vi til lovsang, forbønn, vitnes-
byrd. Vi er samlet fra alle menighetene. Vi starter kl. 19.00.
Vinterens datoer: 22/1, 19/2, 18/3.
Har du spørsmål, ta gjerne kontakt med kirkekontoret på 
tlf : 64980370. 

* Misjonsforening tilsluttet NMS i Garder har sine møter i 
private hjem. Kontaktperson er Elisabeth Hystad, tlf : 64 
95 08 46

på Vestby menighetshus 
søndag 4,januar kl. 17.
Gang rundt juletreet, leker, poser til barna.
Ta med julebakst eller annet til felles bord.
Alle er velkommen- store og små!

Arr. Såner og Vestby menighetsråd.

Hvitsten menighetsråd og Hvitsten vel 

arrangerer juletrefest 
søndag 11. januar 2004 kl 15. 30 

Hvitsten grendehus. 
Gang rundt juletreet. Nissen kommer med 

juleposer til barna. 
Utlodning. Kaker, brus og kaffe. 

Gratis entrè. 
Alle hjertelig velkommen !

Norsk Luthersk 
Misjonssamband (NLM)  Vest-
by.
Vi ønsker deg velkommen til husmøter 
hos Sølvi og Øystein Olimb i Solevn. 22
Ønsker du skyss eller nærmere informasjon, ta kontakt 
på tlf. 64 95 12 15.
Program:
Søn.7. des. kl.. 19.00  Konsulent. i NLM Jan Gaute Sirevåg
Søn. 11. jan. kl. 19.00 Oddvar Pederstad
Videre møter for vårsemesteret kommer senere.

Alle er hjertelig velkommen, og vi blir kjent over en 
kopp kaffe og noe å bite i.

TAKK FOR ALL VENNLIG DELTAGELSE
og blomster til

Per Oskar Breviks bortgang.
Ebba og Reidar (søsken) m/fam.

Juletrefest på Formiddagstreffet på 
Vestby menighetshus mandag 5.januar kl. 11.30.
Gang rundt juletreet, servering, andakt.

..bare for å minne om giroblankettene som følger med 
bladet denne gangen. Det dere sender inn på dem, er et 
kjærkomment og viktig tilskudd til driften av bladet! 
Tusen takk!
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T.S Jacobsens 
begravelsesbyrå

Vestby og omegn 
begravelsesbyrå

Moss begravel-
sesbyrå

DØPTE I VESTBY
Ida Engan
Emma Toremo Nøkleberg
Marte Sørengen Gulbrandsen
August Nyvoll Opsahl
Casper Frostad Sæther
Maila Orderud
Børge Borg Wisting
Ruben Jacobsen Rugtveit
Tommy Engh Hovland
Lavrans Gericke Linnestad
Oda Randem Hensel
Jakob Randem Hensel
Ida Madeleine Rasmussen
Mikael Neo Grytten
Victoria Kittelsen
Nicholas Markov Johansen
Nova Fridén
Nora Huseby
Karl Magnus Navestad
Casper Westgaard
Marita Holmberg Feragen 
Sophia Grace Rukan Mikula
Vera Viktoria Oberrauter (Hobøl kirke)
Tobias Strand (Drøbak kirke)
Ola Solli-Sæther (Oppdal kirke)

DØPTE I SÅNER
Signe Marcelia Iversen Holti
Stian Kalmer-Johansen
Ronja Hønsen
Hanne Erlandsen Grimsrud
Filippa Wiese
Sondre Johan Wollebæk
Arne Kristian Beisland
Håkon Aanrud
Kim Sverre Kvalnes
Sander Holen
Emma Mørk

DØPTE I GARDER
Steinar Kreken Kvalnes

DØPTE I HVITSTEN
Thor Rasmussen Skrindo
Andrea Optun Rakstad
Lisa Victoria Nordtveit Orefellen
William Reitan Nerhagen
Sander André Evensen
Anine Sirirud
Sara Mathea Wasshaug
Marie Fagerheim Johnson
Liv Marie Lorentzen

VIET I VESTBY
Tone Lohmann og Bård Sver-
re Hauger (Drøbak kirke)
Oddveig Elisa Hallingstad og 
Terje Trovik (Ål kyrkje)
Velia Angela Maria Rossi Lea og Ron-
ny Pettersen (Jar kirke)

VIET I SÅNER
Wenche Elisabeth Krogstad og Petter 
Storm Olsen
Pia Christine Bergersen og Martin Os-
nes Wallin (Råde kirke)
Gro Anita Elvrum og Rune Akselsen 
(Jønnebu fjellkirke)

VIET I STRØMBRÅTEN
Tone Beate Sørensen og Frank Ragnar 
Johnsen

VIET I HVITSTEN
Karianne Henriksen og Svein Herbert 
Hansen
Rita Kristin Melhus og Ingolf Sverre 
Wesenberg

VIET I GARDER
Maria Bjerkreim og Ole Einar Garder 
(Tananger kirke)
Gunhild Hestnes og Erik Malmstrøm 
(Tangen kirke)
Lene Sameien og Einar Hoff (Blaker 
kirke)

DØDE I VESTBY
Karla Aud Thorstensen
Eli Kristiansen
Mads Knai
Gerda Margaretha Berge
Gudmund Halset
Hanne Fredriksen
Einar Svenningsen
Karen Ester Strand
Erling Magne Kråkvik

DØDE I SÅNER
Astrid Tordis Antonsen
Berit Norborg

DØDE I STRØMBRÅTEN
Arnulf Auestad
Odd Torleif Birkeland
Thomas Normann Jørgensen
Per Oskar Brevik
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VELKOMMEN TIL KIRKE		  Gudstjenesteliste
Søndag 14. desember 
Garder kirke kl 11.00. Gudstjeneste. Arne Servan. Thor Hen-
ning Isachsen. Ofr. Frivillighetssentralen.
Såner kirke kl. 17.00. Julevandring med pepperkakebaking. 
Marit Bekken. Einar Frøysa. Ofr. IKO.

Søndag 21. desember 
Vestby kirke kl. 18.00. Julekonsert ’Vi synger julen inn’. Kim 
Astrup forteller en julehistorie. Einar Frøysa og Thor Hen-
ning Isachsen. Deltagelse av lokale kor og korps.

Julaften onsdag 24. desember
Vestby kirke kl. 14.00. Julaftensgudstjeneste. Arne Servan. 
Øyvind Hanssen. Ofr. Kirkens Nødhjelp.
Strømbråten kapell kl. 14.00. Julaftensgudstjeneste. Marit 
Bekken. Thor Henning Isachsen. Trompet: Erlend Tunestveit. 
Ofr. Kirkens Nødhjelp.
Hvitsten kirke kl.14.00. Julaftensgudstjeneste. Kim Astrup. 
Einar Frøysa. Trompet: Tone Merete Breivik. Ofr. Kirkens 
Nødhjelp. 
Vestby kirke kl. 16.00. Julaftensgudstjeneste. Arne Servan. 
Øyvind Hanssen. Ofr. Kirkens Nødhjelp.
Såner kirke kl. 16.00. Julaftensgudstjeneste. Marit Bekken. 
Thor Henning Isachsen. Trompet:  Erlend Tunestveit. Ofr. 
Kirkens Nødhjelp.
Garder kirke kl. 16.00. Julaftensgudsjeneste. Kim Astrup. 
Einar Frøysa. Trompet: Tone Merete Breivik. Ofr. Kirkens 
Nødhjelp.

1.juledag 25. desember
Vestby kirke kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste. Eivor Andresen. 
Thor Henning Isachsen. Trompet: Erlend Tunestveit. Ofr. 
Menighetens misjonsprosjekt.
Såner kirke kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste. Kim Astrup. Einar 
Frøysa. Fløyte: Jannika Børresen. Ofr. Menighetsarbeidet.

2.juledag 26. desember
Garder kirke kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste. Eivor Andresen. 
Einar Frøysa. Fløyte: Jannika Børresen. Ofr. Evangeliesente-
ret.
Hvitsten kirke kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste med dåp. Arne 
Servan. Thor Henning Isachsen. Trompet: Erlend Tunestveit. 
Ofr. Menighetsarbeidet.

Søndag 28. desember
Vestby sykehjem kl. 10.30 Gudstjeneste m/ nattverd. Kim 
Astrup.
Son eldresenter kl. 12.30 Gudstjeneste m/ nattverd. Kim As-
trup

Søndag 4. januar
Såner kirke kl. 11.00 Felles gudstjeneste. ”Ni lesninger”
Vestby menighetshus kl. 17.00 Felles juletrefest for Vestby og 
Såner

Søndag 11. januar
Vestby kirke kl. 11.00 Fam. Gudstjeneste. Dåp. Marit Bek-
ken. Ofr. Menighetsarbeidet
Såner kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. Dåp. Kim Astrup.

Hvitsten grendehus kl. 16.00 Juletrefest 
Søndag 18. januar
Vestby kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. Dåp. Marit Bekken. Ofr. 
Norsk Gideon. Kirkeskyss.
Såner kirke kl. 11.00 Fam. Gudstjeneste. Dåp. Eivor Andre-
sen

Søndag 25. januar
Garder kirke kl. 11.00 Gudstjeneste . Dåp. Kim Astrup
Såner kirke kl. 19.00 Tomasmesse. Eivor Andresen.

Søndag 1. februar
Såner kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. Dåp. Kim Astrup.
Hvitsten kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. Dåp. Marit Bekken

Søndag 8. februar
Vestby kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. Eivor Andresen. Kirke-
skyss. Ofr. Det Norske Bibelselskap.
Garder kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. Kim Astrup.
Strømbråten kapell kl. 17.00 Konsert med Himmelspretten

Søndag 15. februar
Vestby kirke kl. 11.00 Felles Sportsgudstjeneste. Dåp. Eivor 
Andresen. Ofr. Kr. Arb. Blant Blinde.
Såner kirke kl. 18.00: Evensong.

Søndag 22. februar
Strømbråten kapell kl. 11.00 Gudstjeneste m/ nattverd. Kim 
Astrup.
Garder kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. Dåp. Marit Bekken

Søndag 29. februar
Vestby kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. Eivor Andresen. Ofr. 
Menighetsarbeidet.

Søndag 7. mars
Såner kirke kl. 11.00 Gudstjeneste . Dåp. Eivor Andresen.
Garder kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. Dåp. Marit Bekken

Søndag 14. mars
Vestby kirke kl. 11.00 Familiegudstjeneste. Dåp. Marit Bek-
ken
Hvitsten kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. Dåp. Kim Astrup.
FØLG MED I LOKALAVISENE FOR EVENTUELLE ENDRINGER!

Vestby kirke har rullestolrampe og teleslynge.
Garder kirke har teleslynge.
Såner kirke har teleslynge og er tilpasset rullestolbrukere 
(NB: Inngang fra baksiden!)

KIRKESKYSS TIL VESTBY KIRKE
I vinter blir det tilbud om kirkeskyss 
18.januar, 8.februar og 21.mars
Du som ønsker bilskyss til gudstjenesten, se etter 
i kirkeannonsen i Østlandets Blad eller Moss Avis. Der vil det 
stå et telefonnummer. Det er telefonen til den som er sjåfør 
den søndagen. Ring det enten dagen før eller samme morgen 
før kl. 10.00. Da blir du hentet – og kjørt hjem igjen etter 
gudstjenesten.
Velkommen til kirke, både du som er ny og du som er kir-
kevant !		 	 Hilsen Vestby Menighetsråd


